DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• RETIFICAÇÃO DE EXTRATO:

• DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2017.

• COMUNICADO DE LICITAÇÃO DESERTA.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 001
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 09A810EE94673FE1AF35FFB75CE9CA3B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017 Ano 1

Outros

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO:

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 02/2017

LEIA-SE:

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 007/2017

PROCESSO Nº. 007/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

CONTRATADA: BRASIL VEICULOS CIA DE SEGUROS

OBJETO: Serviço de contratação de seguro de automóvel para cobertura do
veículo oficial da Câmara Municipal de Jitaúna no exercício de 2017, com
vigência as 24h do dia de 25/01/2017 as 24h do dia 25/01/2018.
VALOR: R$ 1.658,71 (mil seiscentos e cinquenta e oito reais).

BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara
Elementos de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ.
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
VIGÊNCIA: 25/01/2017 a 25/01/2018

DATA DA ASSINATURA: 25/01/2017.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6FAC45EABC0721744AF5D3E6633E722B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017 Ano 1

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6FAC45EABC0721744AF5D3E6633E722B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017 Ano 1

Dispensa

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 008/2017

PROCESSO Nº. 008/2017

CONTRATO Nº. 007/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

CONTRATADA: CARLOS CUPERTINO SANTOS – EPP

CNPJ: 03.086.136/0001-54

OBJETO: Prestação de Serviço no Fornecimento de Material de Limpeza, para

a Manutenção da Câmara Municipal de Jitaúna, no exercício de 2017.

VALOR: R$ 4.051,51 (quatro mil e cinquenta e um real e cinquenta e um

centavos).

BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara
Elementos de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ.
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
VIGÊNCIA: 01/02/2017 a 31/12/2017

DATA DA ASSINATURA: 02/02/2017.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 004
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9F594C571F1037FAC1BEA6BACCA6487F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017 Ano 1

Dispensa

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 009/2017

PROCESSO Nº. 009/2017

CONTRATO Nº. 008/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

CONTRATADA: CARLOS CUPERTINO SANTOS – EPP
CNPJ: 03.086.136/0001-54

OBJETO: Prestação de Serviço no Fornecimento de Gêneros Alimentícios,

para a atender as necessidades da Câmara Municipal de Jitaúna, no exercício

de 2017.

VALOR: R$ 4.975,20 (quatro mil novecentos e setenta e cinco reais e vinte

centavos).

BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara
Elementos de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ.
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
VIGÊNCIA: 01/02/2017 a 31/12/2017

DATA DA ASSINATURA: 02/02/2017.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 005
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D3B4E7834821880F0632C320BD74E23F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

COMUNICADO DE LICITAÇÃO DESERTA

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA INFORMA, QUE O PROCESSO

LICITATÓRIO, MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017,

OBJETIVANDO CONTRATAR EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DA CÂMARA DO MUNICÍPIO

DE JITAÚNA-BAHIA, EM CONFORMIDADE COM O EDITAL DO

PREGÃO PRESENCIAL 001/2017, QUE FOI PUBLICADO NA

INTEGRA NO DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES,WWW.AIRDOC.COM.BR/PORTALMUNICIPIO/BA/CMJ

ITAUNA/DIARIO, NO DIA 27.01.2017 NA SUA TOTALIDADE NÃO

HOUVE INTERESSADOS, TORNANDO - SE CONSIDERADA COMO 1ª

LICITAÇÃO DESERTA.

JITAÚNA-BAHIA,03 DE FEVEREIRO DE 2017.

FELIPHE SANTOS CASTILHO FONTOURA

PREGOEIRO

(PORTARIA N° 002/2017)

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 006
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 09A810EE94673FE1AF35FFB75CE9CA3B

		2017-02-03T17:36:10-0200